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TRAITEUR - CRÈMERIE

SURGELÉS

 

PÂTE FEUILLETÉE EN OR  
HERTA
ou Pâte brisée en or
2 X 230g + 1 offerte - soit 690 g - 2,74 € le kg

1€
89

Le lot de 3

+ 1 offerte
Transformé en 

Suisse

BETTERAVES ROUGES  
NETTO
ou céleri remoulade ou coleslaw
300 g - 3,13 € le kg
Par 3 (900 g) : 2,09 € le kg au lot

0€
94

1,88 € les 3
au lieu de 2,82 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

Transformé en 

France
GNOCCHI À POÊLER EXTRA FROMAGE  
LUSTUCRU SELECTION
500 g + 30% offert - soit 650 g - 4,45 € le kg

2€
89

L'unité

+ 30% offertTransformé en 

France

LARDONS FUMÉS
ou lardons nature
1 kg - 6,99 € le kg

6€
99

L'unité

Origine 

France
BLANC DE POULET  
NETTO
6 tranches - soit 270 g - 8,52 € le kg
Par 2 (540 g) : 3,91 € au lieu de 4,60 €
7,24 € le kg au lot

1€
61

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
30

Soit 3,91 € les 2

Transformé en 

France

MOZZARELLA  
GALBANI
fromage au lait de vache 
pasteurisé 
à 16% Mat. Gr sur produit fini
3x125g + 1 offerte 
- soit 500 g - 7,02 € le kg

3€
51

L'unité

+ 1 offerteOrigine 

Italie
PETIT BRIE  
NETTO
fromage au lait de vache
à 30% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 6,68 € le kg

3€
34

L'unité

Transformé en 

France
LES P'TITS FONDUS  
NETTO
fromage à 20% Mat. Gr sur produit fini
24 portions - soit 400 g - 6,20 € le kg

2€
48

L'unité

Transformé en 

France

ŒUFS FRAIS X20  
DE POULES ÉLEVÉES AU SOL  
NETTO
Soit 0,18€ l'œuf

3€
42

La boite

Origine 

France

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ  
LACTEL
7 x 1l + 1 bouteille offerte 
- soit 8 l - 1,09 € le litre

8€
75

Le pack de 8

+ 1 bouteille offerteOrigine 

France

ACTIMEL ORIGINAL ÉDITION LIMITÉE 
DANONE
ou saveur multifruits ou saveur fraise en édition limitée
10 x 100 g - soit 1 kg - 3,39 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,74 € au lieu de 6,78 €
2,37 € le kg au lot

1€
35

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit 4,74 € les 2

Transformé en 

Belgique
YAOURT À BOIRE EN OFFRE DÉCOUVERTE AROMATISÉ 
FRAISE 
YOP
ou framboise ou vanille
850 g - 2,12 € le kg
Par 2 (1,7 kg) : 2,52 € au lieu de 3,60 €
1,48 € le kg au lot

0€
72

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
80

Soit 2,52 € les 2

YAOURT À BOIRE EN OFFRE DÉCOUVERTE AROMATISÉ 

Transformé en 

France

YAOURT PANIER AUX BONS MORCEAUX  
DE FRUITS PANACHÉS PRIX CHOC  
YOPLAIT
ou yaourt panier aux bons morceaux 
de fruits panachés 0% prix choc
12 x 125 g - soit 1,5 kg - 1,99 € le kg

2€
99

Le pack de 12

Transformé en 

France

YAOURT PETIT POT NATURE  
DANONE
12 x 125 g + 4 offerts 
- soit 2 kg - 1,35 € le kg

2€
69

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en 

France

CRÈMES DESSERT SAVEUR VANILLE, CARAMEL, CHOCOLAT 
NETTO
12 x 115 g - soit 1,38 kg - 1,78 € le kg

2€
46

Le pack de 12

Transformé en 

France

BARRE GLACÉE 
SNICKERS
18 barres dont 4 offertes - soit 821 g - 6,69 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

5€
49

L'unité

dont 4 offertes

CRÊPES EMMENTAL X20 SURGELÉES  
NETTO
1 kg - 2,92 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin.

2€
92

3,28 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

FRITES CLASSIQUES SURGELÉES  
NETTO
2,5 kg - 1,14 € le kg

2€
85

3,19 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison 
avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.
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